CONVOCATORIA PUBLICA NO, 318389
Modalidad: Menor Cuantia.

Objeto: CONTRATAR PERSONAL INVESTIGADOR EN LA MODALIDAD DE PRESTACION DE SERVICIOS PARA QUE BRINDE APOYO EN LAS ACTIVIDADES
INVESTIGATIVAS DEL PROYECTO DENOMINADO “DESARROLLO Y APLICACION DE LA TECNOLOGIA DE OXIDACION AVANZADA PCFH PARA MEJORAR _.>
CALIDAD DEL AGUA POTABLE EN EL DEPARTAMENTO DE NARINO", FINANCIADO POR EL FONDO DE CTel DEL SISTEMA GENERAL DE REGALIAS.

En la ciudad de Pasto, a los TRES {03) dias del mes de mayo del afio dos mil dieciocho {2018), siendo las 03:00 pm (hora legal colombiana), en la oficina de Compras y Contratacién de la
Universidad de Narifio, se procede a la apertura de las propuestas objeto de la presente convocatoria.

Anexos obligatorios.
Se considera requisito habiitante: “Presentar debidamente diligenciados y firmados en original cada uno de los anexos solicitados”.

_ CLAUDIA ANDREA SANCHEZ LIZETH VANESSA PABON
V. e LILETA VAINEDS0 EADVIN
PROPONENTES HELIR ._Ommvxm_”n\__CMON ALVEAR GUSTAVO _u.pwmwp_._wo PINCHAO ORTEGA FIGUERCA
PERFIL 4 PERFIL 3 PERFIL 2
1 -. Carta de Presentacion de 1a hoja de
vida. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 - Hoja de vida. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3 -. Fotocopia Cédula de Ciudadania. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4, Titulo profesional CUMPLE CUMPLE CUMPLE -“CUMPLE
S. Copia del titulo de postgrado CPTATIVO OPTATIVO ~ OPTATIVO ) CUMPLE TITULO w,wmb RELACIONADA
6. Diploma o certificado que acredite | X .
.o . SI. MSC.EN CIENCIAS QUIMICAS- EN Si. MISC EN CIENCIAS
stud d 14 doctorad y
estudios de _._._um.q...a_.m_”o octorado en CURSO St. MSC EN _zmm.z_m_p__pbc__s_g MICROBIOLOGIA ~EN CURSO NO APLICA




7. nm&:nmnom.n:m.un..mn:m: CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
experiencia

8.- Registro Unico Tributario (RUT) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

9.- nm;_rnmn_..”. n.m >_.._nmnmnm_._3m CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Disciplinarios . ’
10.- Certificado de Antecedentes Fiscales CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
11.- nmn_rnmno. n_.m Antecedentes CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Judiciales
12.- nn_,.n_:nw.n.o que m.nqmn_n.m m.mtm_._m:n_m CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
en actividades investigativas

OBSERVACIONES.

1. Los proponentes que no cumplan con los requisitos habilitantes evaluados deberan subsanar el dia 04 de mayo de 2018, hasta las 05:00 pm, por medio fisico en la oficina de compras y contratacion
de la Universidad de Narifio —Calle 18 No. 50-02 Torobajo.

Para constancia se firma por las partes que intervinieron,

: ...ul/\q\fw\_\w

LINS/ALEJANDRO GALEANO o : . ALVARO ERASO S
Coordinador Proyecto Agua Potable Narifio - SGR , Profesional Compras y Contratacién

FECHA DE PUBLICACION DE INFORME DE REQUISITOS HABILITANTES: 03/05/2018




